
Responsable de plateau

Coordonnées

Type de plateau

Clubs recevants
Mussipontaine AS

CS Blenod

FC Dombasle

US Vandoeuvre

FC Saint Max

FC Seichamps

Total

06 25 73 72 24

 DISTRICT MEURTHE ET MOSELLE DE FOOTBALL/ PLATEAU U8-U10 Féminin  le samedi 02/10/21  

Rendez vous pour toutes les équipes à 9h30  Début des matchs à 10h00 ( Horaires et lieux sous réserve de modifications)

Responsable : Pierric Gach - 06-50-58-60-70

Emilie MALIVERNEY

6

FC Seichamps

Équipes convoquées

1

1

1

1

Festi Foot

1

1


